
Протокол матча № 279

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League

Дата проведения 15 сентября 2024, воскресенье, 16:00

Команда хозяев Шахтёр 2007

Счет матча итоговый 3:1

Тур 18

Место проведения Стадион Шахтёр, Караганды

Команда гостей Актобе 2007

Счет матча после первого тайма 1:0

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 15 Шахтёр 2007 Роман Асылбаев С игры

2-0 59 Шахтёр 2007 Роман Асылбаев С игры

3-0 64 Шахтёр 2007 Василий Леонтьев С игры

3-1 89 Актобе 2007 Адилжан Иса С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

35 ЖК Шахтёр 2007 Ерлан Туткабаев Неспортивное поведение

63 ЖК Актобе 2007 Даулет Турмаганбет Грубая игра

67 ЖК Шахтёр 2007 Роман Асылбаев Неспортивное поведение

Судейская бригада

Главный арбитр Алмаз Ахметов, Алматы

Первый помощник Артем Конивец, Караганды

Второй помощник Алексей Русяев, Караганды

Резервный арбитр Биржан Сержанулы, Алматы

Инспектор матча Александр Горда, Кокшетау

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 192 Искусственное освещение Не использовалось
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Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Шахтёр 2007

№ Футболист Статус Амп

16 Ян Лалов ВП ВР

13 Михаил Мамонтов ВП ЗЩ

18 Василий Леонтьев ВП ЗЩ

20 Али Акылбаев ВП ЗЩ

22 Ислам Кали ВП ЗЩ

32 Богдан Чернобук К, ИСВ, ВП ЗЩ

7 Роман Асылбаев ИСВ, ВП ПЗ

19 Глеб Макридов ВП ПЗ

9 Глеб Олейник ВП НП

15 Ерлан Туткабаев ИСВ, ВП НП

17 Артур Винтер ВП НП

Команда гостей Актобе 2007

№ Футболист Статус Амп

52 Саятхан Кусаинов К, ВП ВР

2 Марк Богачев ЗЩ

3 Бексултан Агыбай ВП ЗЩ

4 Актан Саматов ВП ЗЩ

8 Роберт Асрян ВП ЗЩ

10 Аманбек Нияров ВП ПЗ

22 Алишер Жакишов ВП ПЗ

27 Мирас Рахметов ПЗ

76 Даулет Турмаганбет ИСВ, ВП ПЗ

77 Айбарс Шам ВП ПЗ

7 Адилбек Бегимов ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

35 Дмитрий Кондрашов ВП ВР

5 Артем Шувалов ВП ЗЩ

6 Санжар Каскин ВП ЗЩ

12 Данил Шишканов ВП ЗЩ

3 Адильжан Ахметов ВП ПЗ

10 Руслан Белобородый ВП НП

33 Никита Малеев НП

№ Футболист Статус Амп

55 Парасат Корганбаев ВП ВР

73 Маргулан Алдабергенов ИСВ, ВП ЗЩ

17 Адилжан Иса ПЗ

19 Мирас Каликов ПЗ

20 Думан Аболов ПЗ

11 Баубек Мухамбет ВП НП

13 Алишер Абилов ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Павел Заяц

Ассистент главного тренера Берик Рахимбеков

Тренер по вратарям Олег Бобровский

Врач Медеу Сапар

Администратор Станислав Ведлер

Медиа-офицер Галым Ермекбаев

Маркетолог Саят Аугалиев

Должность Сотрудник

Главный тренер Максим Габунов

Ассистент главного тренера Наиль Галиев

Тренер по вратарям Мухамбет Тамабай

Врач Газиз Мамбетов

Администратор Еламан Нурмашев

Маркетолог Ернар Жайжигит

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

61 Глеб Олейник Руслан Белобородый

75 Роман Асылбаев Никита Малеев

83 Артур Винтер Артем Шувалов

83 Ислам Кали Данил Шишканов

87 Глеб Макридов Санжар Каскин

Минута Ушел с поля Вышел на поле

18 Бексултан Агыбай Маргулан Алдабергенов

46 Айбарс Шам Думан Аболов

66 Адилбек Бегимов Алишер Абилов

66 Даулет Турмаганбет Баубек Мухамбет

73 Саятхан Кусаинов Парасат Корганбаев

73 Аманбек Нияров Адилжан Иса

78 Мирас Рахметов Мирас Каликов
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